
Contacto

Teléfono 913124262
Fax 913795310
Correo Electrónico contratosmadrid@mde.es

Dirección Postal

Juan de Mena, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR21U/00002609E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2024 a
las 09:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendencia de Madrid
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: DAM apoyo Intendencia Madrid 16dic24 - 30abril2025

DAM apoyo INTMAD 16DIC24 - 30ABR2025Descripción 
Valor estimado del contrato 177.730,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 215.053,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 177.730,2 EUR.

Clasificación CPV
71356300 - Servicios de apoyo técnico.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Observaciones: El plazo de ejecución será desde 16 de diciembre de 2024 o formalización en caso de ser posterior
hasta el 30 de abril de 2025 o hasta que se agote el crédito si ocurre con anterioridad

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

La mejor oferta para la Administración

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ALHAMBRA SYSTEMS SA
NIF A41553702
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 169.892,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 215.053,54 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 08/10/2024

Contrato

08 2 Res adj f cor y emp 2609-24.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sVW
WkUMKnOJRz7trZBcaWmRwrEKW9Sihhn2ySvKimQ3GVKbIIPR8xnk2zUxdhhgoE2ZOBTZOnkiuFjJu72mrq4EI6UAMNCeRR
GjJZL42gr%2B1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/12/2024

Motivación

Motivación La mejor oferta para la Administración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2024/AR21U/00001095E
Objeto Acuerdo marco para el Servicio de apoyo a las funciones económicas y administrativas de la Armada en el ámbito de
la Dirección de Asuntos Económicos.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Kw7DRY4uGUXfEnJiqH3R0YrO96UeT/hte5oN%2BgWNdpF3HMwG1wXp/4R6kRyWhYlSQTqQkNYdpVnZVx2NsLcf1dFOCQQE5Oxih6spPAJGyEIC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sVWWkUMKnOJRz7trZBcaWmRwrEKW9Sihhn2ySvKimQ3GVKbIIPR8xnk2zUxdhhgoE2ZOBTZOnkiuFjJu72mrq4EI6UAMNCeRRGjJZL42gr%2B1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sVWWkUMKnOJRz7trZBcaWmRwrEKW9Sihhn2ySvKimQ3GVKbIIPR8xnk2zUxdhhgoE2ZOBTZOnkiuFjJu72mrq4EI6UAMNCeRRGjJZL42gr%2B1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sVWWkUMKnOJRz7trZBcaWmRwrEKW9Sihhn2ySvKimQ3GVKbIIPR8xnk2zUxdhhgoE2ZOBTZOnkiuFjJu72mrq4EI6UAMNCeRRGjJZL42gr%2B1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ybUVrPIg4A6GCFc HcNGIlQ%3D%3D

ID 0000014367718 |  2024-001076052 | Fri, 11 Oct 2024 09:13:08:587 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131400463264784893792265047135592190593 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ybUVrPIg4A6GCFcHcNGIlQ%3D%3D

